
 

Zarządzenie Nr 111/2019 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady 

Gminy Czarnków w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr III/8/2018 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy 

Czarnków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2019 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688). oraz Uchwały Nr LII/382/2010 

Rady Gminy Czarnków z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie w okresie od dnia 26 lipca 2019 r. do dnia 19 sierpnia 2019 

r. na terenie Gminy Czarnków konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, których celem jest zebranie propozycji, uwag i opinii 

dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Czarnków w sprawie zmiany załącznika do 

uchwały nr III/8/2018 Rady Gminy Czarnków z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 

programu współpracy gminy Czarnków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2019. 

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w następujący sposób: 

Zostaną przeprowadzone badania opinii organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego poprzez umieszczenie projektu uchwały Rady 

Gminy Czarnków w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr III/8/2018 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy Czarnków 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czarnków, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

https://www.czarnkowgmina.pl/ oraz przyjmowanie uwag do projektu uchwały Rady Gminy 

Czarnków w formie papierowej za pomocą formularza stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. Wypełnione formularze można składać w sekretariacie Urzędu Gminy Czarnków, 

ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków, w terminie od 26 lipca 2019 roku do 19 sierpnia 2019 roku.  

§ 3. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych uwag i opinii zostaną 

zamieszczone na tablicy ogłoszeń urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Czarnków, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia 

konsultacji.  



 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Wójta Gminy  

(-) Monika Piotrowska  

Zastępca Wójta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 111/2019 

Wójta Gminy Czarnków z dnia 26 lipca 

2019 r.  

Urząd Gminy Czarnków 

ul. Rybaki 3 

64-700 Czarnków 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

 
projektu uchwały Rady Gminy Czarnków w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr III/8/2018 

Rady Gminy Czarnków z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy 

Czarnków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 

 

 

…………………………..                                                        ……………………………………………..….…                                

                data                                              podpis osoby reprezentującej organizację 

 

Formularz można złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków 

 

 

1. 

 

Podmiot zgłaszający (nazwa 

organizacji, adres, nr rejestrowy) 

 

 

 

 

2. 

Działalność statutowa 

wnioskodawcy w zakresie 

regulowanym przez projekt 

przepisów prawa miejscowego 

 (w tym treść właściwego 

artykułu statutu organizacji) 

 

 

 

3. 

Osoba upoważniona do 

reprezentowania organizacji: 

- imię i nazwisko 

- nr telefonu 

- adres pocztowy/e-mail 

 

 

 

4. 

Wskazanie dotychczasowego 

zapisu w projekcie 

konsultowanego dokumentu, 

który wymaga zmiany (paragraf, 

ustęp, punkt) 

 

 

 

5. 

Prezentowane stanowisko na 

temat wskazanego fragmentu 

projektu konsultowanego 

dokumentu  

 

 

 

 

 

 

6. 

Proponowane zmienione 

brzmienie zapisu lub treść 

nowego przepisu, do którego 

odnosi się uwaga 

 

 

 

 

7. 

Uzasadnienie propozycji 

wprowadzonych zmian  

w projekcie konsultowanego 

dokumentu 

 


